sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 Comissão Permanente de Licitação

COPEL

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2019. A PREGOEIRA, NOMEADA PELA
PORTARIA Nº 002/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DE QUEM
INTERESSAR, QUE A LICITAÇÃO SUPRAMENCIONADA, REGIDA PELA LEI Nº. 10.520/02 E 8.666/93,
TENDO COMO OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA
ABASTECIMENTO DA FARMÁCIA BÁSICA, DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO E
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO, COM DATA DE ABERTURA PARA O DIA
22/10/2019 ÁS 09:00 HORAS, LOCAL: AVENIDA JOÃO DURVAL CARNEIRO, Nº 72 – CENTRO, CENTRAL –
BAHIA, INFORMAÇÕES: COPELCENTRAL@OUTLOOK.COM, INFORMAÇÕES DAS 08:00 ÀS 12:00HORAS,
VALOR DO EDITAL IMPRESSO: R$ 50,00 (CINQUENTA REAIS), CENTRAL/BA,  EM 11 DE OUTUBRO DE
2019, ERIDAN DA PAZ LIMA MATOS – PREGOEIRA.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85042D9CCFF1FE173285593C1FD0420D

		2019-10-11T15:46:26-0300